26.776.175/0001-89  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE 

COTAÇÕES DE PREÇOS PARA AS COMPRAS PÚBLICAS.      

VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)    

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de Caiçara do Norte, 

Programa: 0001; Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.40 – 

Serviços de tecnologia da informação e comunicação;